Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

155Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Abril de 2024 • Edição V LVII

ld:1518FCDDD95ACSBD
OLHO D"ÂOUA DO PIAU i

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07
Olho D'água do Piauí- Piaui e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
LEI Nº 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 123/2026
CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 024/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 014/2024
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO N' 005/2024
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI,
CNPJ N. 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO; AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº.659 - CENTRO, OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.
CONTRATADO:
FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA ME
CNPJ Nº. 32.009.041/0001 -35
ENDEREÇO: COMUNIDADE SÃO JOÃO, ZONA RURAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA ATENDER
ÁS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI. ILOTE 006\

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO

VALOR:
VALOR TOTAL DE R$ R$ 33.696,00 (TRINTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

DATA DA ADJUDICAÇAO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA ASSINATURA:
25 DE ABRIL DE 2024

SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI- PI CNPJ N' 01.612.595/0001-07 (CONTRATANTE) -
FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA MECNPJ Nº: 32.009.041/0001-35 (CONTRATADO)

ld:125271ED1E46CSC7
OLHO o·áoUA DO PIAUf

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí
AV, NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piaui- Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
LEI Nº 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 123/2026
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO Nº 005/2024
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI,
CNPJ N. 01 .612.595/0001-07
ENDERECO· AV. NOSSA SENHORA DAS DORES N'.659 - CENTRO OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.
CONTRATADO:
ANTONIO VIEIRA DA SILVA ME
CNPJ Nº 31 .750.684/0001 -72
ENDERECO: COMUNIDADE LAGOA DA VIDA, ZONA RURAL OLHO D'ÁGUA- PI
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA ATENDER
ÁS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI. (LOTE 008)

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO

VALOR:
VALOR TOTAL DER$ 42.480,00 (QUARENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

DATA DA ADJUDICAÇÃO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA HOMOLOGAÇAO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA ASSINATURA:
25 DE ABRIL DE 2024

SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº01 .612.595/0001-07 (CONTRATANTE)
ANTONIO VIEIRA DA SILVA ME, CNPJ Nº 31.750.684/0001-72 /CONTRATADO\

ld:0738462A31F6CSCF

OLHO o•áoua. DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí
AV, NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piaui - Piaui e-mail: prefmolhoclaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇAO LEGAL:
LEI Nº 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 123/2026
CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO Nº 005/2024
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI,
CNPJ N. 01 .612.595/0001-07
ENDERECO; AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº.659 - CENTRO, OLHO D'ÀGUA DO PIAUI.
CONTRATADO:
C J B DE MESQUITA LOCADORA DE VEICULO$ - LTDA
CNPJ Nº: 08.012.449/0001-81
ENDEREÇO: RUA 29 DE DEZEMBRO 236 CENTRO BARREIRAS DO PIAUICPI\
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI-PI. {LOTE 001 005 007\

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO

VALOR:
VALOR TOTAL DER$ 130.032,00 (CENTO E TRINTA MIL E TRINTA E DOIS REAIS)

DATA DA ADJUDICAÇAO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA HOMOLOGAÇAO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA ASSINATURA:
25 DE ABRIL DE 2024

SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07 (CONTRATANTE)
C J B DE MESQUITA LOCADORA DE VEICULO$ - L TOA, CNPJ Nº: 08.012.449/0001-81 (CONTRATADO\

ld:0738462A31F6C5D7

OLHO o·áoua DO PtaUI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do P/aui C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'águs do Piaui - Piaui e-mail: prefmolhoclaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇAO LEGAL:
LEI Nº 14.133/2021 E LEI COMPLEMENTAR 123/2026
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 027/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024
MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO Nº 005/2024
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI,
CNPJ N. 01.612.595/0001 -07
ENDERECO· AV. NOSSA SENHORA DAS DORES Nº.659 - CENTRO OLHO D'ÁGUA DO PIAUI.
CONTRATADO:
DIEGO DE ARAÚJO MIRANDA ME
CNPJ Nº 40.569.408/0001-01
ENDERECO: AV. NORBERTO LIMA 1521 CENTRO OLHO D'ÀGUA - PI
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI. /LOTE 004\

FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO

VALOR:
VALOR TOTAL DER$ 42.480,00 (QUARENTA DOIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

DATA DA ADJUDICAÇAO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA HOMOLOGAÇAO:
24 DE ABRIL DE 2024

DATA DA ASSINATURA:
25 DE ABRIL DE 2024

SIGNATARIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI- PI CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07 (CONTRATANTE)
DIEGO DE ARAÚJO MIRANDA ME, CNPJ NO 40.569.408/0001-01 ICONTRATADO\

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org